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    Kołobrzeg, dnia 17 marca 2014 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 prawa zamówień publicznych na: „Usługa grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu”

Do dnia 17.03.2014 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje, aby wskazany Pracownik Zamawiającego odpowiedzialny za obsługę umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania zawarł umowę z Wykonawcą o wykonywanie czynności administracyjnych? Jeżeli tak - to Wykonawca prosi o wskazanie przewidywanego miesięcznego wynagrodzenia za wykonywane czynności administracyjne. 

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ stanowiącego Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział II, ust. 15: „Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć umowę na obsługę grupowego ubezpieczenia na życie na odrębnych warunkach ustalonych ze wskazaną osobą, jednakże zawarcie umowy nastąpi po uprzedniej akceptacji treści umowy przez Zamawiającego.” W związku z tym wysokość przewidywanego miesięcznego wynagrodzenia za wykonywane czynności administracyjne zostanie ustalona po wyłonieniu wykonawcy na poziomie obowiązującym aktualnie na rynku ubezpieczeniowym. 

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku Rehabilitacji wskazanej jako przedmiot ubezpieczenia w załączniku nr 5 do SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do wypłaty świadczenia w przypadku pobytu ubezpieczonego w szpitalu na oddziale rehabilitacyjnym natomiast nie jest wówczas zobowiązany do wypłaty świadczenia z tytułu Leczenia szpitalnego?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza.


Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku Rekonwalescencji świadczenie będzie należne maksymalnie za 30 dni zwolnienia lekarskiego, o ile pobyt w szpitalu w następstwie którego Ubezpieczony przebywał na zwolnieniu lekarskim trwał co najmniej 14 dni i z tytułu którego świadczenie było należne? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że na podstawie zapisów § 6 ust. 1 i 2 wzoru Umowy o ubezpieczenie grupowe pracowników w trakcie realizacji niniejszej Umowy zastosowanie będą mieć: postanowienia wzoru Umowy, SIWZ, Oferty oraz OWU Wykonawcy, przy czym w przypadku rozbieżności pomiędzy warunkami ubezpieczenia wynikającymi z ww. postanowień - Strony przyjmą do stosowania takie rozwiązanie, które będzie korzystniejsze dla Ubezpieczonego, w szczególności bez zapisów zawężających odpowiedzialność Wykonawcy w stosunku do zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4

W związku z wątpliwościami interpretacyjnymi zapisów dotyczących minimalnej wymaganej długości pobytu w szpitalu, uprawniającej do świadczenia, Wykonawca prosi o wskazanie jaki jest minimalny limit pobytu w szpitalu z powodu choroby i z powodu NW, aby świadczenie było należne. 

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż minimalny limit pobytu w szpitalu z powodu choroby uprawniający do wypłaty świadczenia wynosi 3 dni, natomiast dla pobytu w szpitalu z powodu nieszczęśliwego wypadku limit jest zniesiony, co oznacza, że świadczenie wypłacone będzie już za jeden dzień pobytu w szpitalu, tj. „od pierwszego do czternastego dnia pobytu w szpitalu (świadczenie wypłacane już za jeden dzień pobytu – pobyt nie musi trwać dłużej niż 3 dni, za wyjątkiem pobytu spowodowanego stanem chorobowym)”.


Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wyrażenie „punkt likwidacji szkód” należy rozumieć, jako punkt obsługi Klienta w którym osoba uprawniona do zgłoszenia świadczenia będzie mogła złożyć wniosek o wypłatę świadczenia wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do ustalenia prawa do świadczenia, nie zaś jako punkt w którym bezpośrednio zostanie wypłacone świadczenie. 

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza.


Pytanie nr 6
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w związku z treścią zapisu w brzmieniu: "Zamawiający wymaga zagwarantowania przez Wykonawcę możliwości stworzenia propozycji programu dodatkowego grupowego ubezpieczenia w przypadku powstania nowych produktów oferowanych przez Wykonawcę, na przykład tak zwane ubezpieczenie lekowe" - Wykonawca będzie zobligowany do rozszerzenia zakresu umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania, o ile w ofercie Wykonawcy pojawią się nowe produkty w ramach rozszerzenia swojej ogólnodostępnej oferty produktowej? 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyjaśnia, że o ile w ofercie Wykonawcy pojawią się nowe produkty w ramach rozszerzenia swojej ogólnodostępnej oferty produktowej, Wykonawca zobligowany jest do niezwłocznego przedstawienia oferty na rozszerzenie zakresu umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące. 
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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